detailed in the History of South Yorkshire, i. 202.

p 2
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plaustro pertinente. Et do eidem unam carucam, iiij. equos
ibidem de optimis et totum harnasium. Et omnes multones et

agnos meos apud Portyngton, exceptis C. ovibus matricibus sicut

currunt, Johanni Bernetby inferius legatis. Et eidem Roberto
unam ollam eneam apud Newland, ij. ollas eneas apud Anlaby
de optimis ollis juxta ollas Nicholao Portyngton legatas, j.

lectum

rubeum pendentem integrum, j. fedirbed, vj. coopertoria, vj. paria
linthiaminum, j. par blankettis cum coveryng de rubeo, j. gar-

nyssh de pewdyr wessell apud Newland, xij. cocliaria argentea.
Et lego Elizabethse uxori dicti Roberti unum mantill nigri coloris

penulatum cum boges. Et lego Nicholao Portyngton ij.
carectas

apud Anlaby, ij.
carucas ibidem, omnes equos et equas et omnia

liarnas eisdem pertinentia. Lego eidem Nicholao
iiij

xx
. agnos

vocatos hoggis apud Anlaby, vj. vaccas ad lac, j lectum inte-

grum pendentem de viridi et rubeo, j. fedirbed, viij. coopertoria,

vj. paria lintniaminum, j. par blanketts, maximam ollam eneam,
secundam ollam et terciam ollam eneas, optimam patenam, ga-
lows, rakkis, spittis de ferro in coquina ibidem, j. garnyssn de

pewder wessell, omnia vasa pertinentia ad brasionem, xij. cocli-

aria argentea, viij. quarteria frumenti, si tanta remaneant ultra

expensas necessarias, xx quarteria ordei. Et lego Elizabethse

uxori dicti Nicholai unam togam coloris blodii penulatam cum
menever, j. novam zonam argenteam et deauratam ejusdem co-

loris, j. kirtyll de Scarlett, et
j. cellam rubeam cum harnasio de

factura London. Et volo quod idem Nicholaus ex sua bona gu-
bernacione habeat' meliora regard' secundum voluntatem execu-

torum meorum. Et lego ad maritagium Elenae filiae Johannis

Hawdenby c s. Et lego Isabellas* uxori Johannis Hawdenby
j. togam de murray penulatam cum martis. Et Johanni Bar-

netby c. oves matrices apud Portyngton depascentes sicut currunt,

iij.
vaccas ad lac apud Anlaby. Et Margaretaa uxori dicti Jo-

hannis j. togam de cremesyn penulatam cum grey. Et Edwardo
Saltmershf j. fedirbed, vj. coopertoria, iij. paria linthiaminum, et

uxori ejusdem j. togam de Scarlett penulatam cum martis. Et
Waltero Grymston f pro pueris suis ad scolas sustentandis vj 1. ar-

genti solvendas infra
iij.

annos a dato obitus mei. Et Elizabeths

Grymston j. togam de scarlett penulatam cum menever. Et lego
Thomse Crosse fratri meo

iiij
. libras recipiendas ad manus Roberti

*
Daughter of Mr. Justice Portington and wife of John Haldanby of Haldanby, by

whom she had issue.

f Edward Saltmarsh, of Thorgamby, Esq. He was intimately connected with the

Portingtons, and his will, which is dated 1481, was made in the Close of York, in the

house of Mr. Treasurer Portington. His wife was Anne Portington, Sir John's

daughter, by whom he had many children.

J Walter Grimston of Grimston Garth, married Elizabeth, one of the daughters of

Sir John Portington, and the legacy which the testatrix bequeaths to him is to educate
the issue of this match.
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Crosse * de debito michi per ipsum debito. Et volo quod centum
librae sint bene securas et discrete custoditas in quodam loco secreto

ad defendendum quaecunque placita terras versus Ricardum Por-

tyngton, Robertum Portyngton, sive Nicolaum Portyngton acci-

dencia. Et lego Elizabethae Forster servienti meas pro bono
servicio suo michi facto et imposterum faciendo, ultra x. marcas

per Johannem Portyngton virum meum legatas, x. marcas et

melius, et
j. parvam zonam argenteam deauratam coloris nigri

cum omnibus ornamentis capiti meo pertinentibus. Residuum
Edmundo Portyngton,f Edwardo Saltemersh, et Roberto Por-

tyngton armigeris. Et lego cuilibet executorum meorum pro
labore suo c s. Item do et lego Ricardo Portyngton iiij 1. et

totum meremium meum apud Portyngton. [_Prob. 22 Ap. 1458.]

CLXYm. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNES TIDMAN CAPELLANI.

Aug. iiij. M.cccc.lviij. Ego Joliannes Tidman capellanus

sepeliend. in eccles. par. Omn. Sanctor. in Northstrete in cancello

cantarias S. Nicholai et B. Kat. Yirg. Lego Alicias uxori Wil-
lelmi Philipp unum pannum depictum cum nistoria de quinque
Gaudiis Beatae Marias Virginis, j. togam de violett. Lego Jacobo

Philipp clerico unum pannum depictum cum historia Sancti Jo-

hannis Baptistae et Johannis Evangelistas et j . librum secunda-

rium vocatum unum Portatyve, sub hac condicione quod pro-
moveat se ad ordinem sacerdotalem fieri bono animo, et esse

conetur, sin autem vendantur. Lego Roberto Haxbyj. togam
coloris le meld, j. par de clarecordes, et j. librum vocatum unum

BalettbokeJ Isabellas filiae Johannas Byddus j. pannum de-

pictum cum magna ymagine B. Marias Virginis.

CLXIX. TESTAMENTUM JOHANNIS LUNEBURGH DE EBORACO GOLDE-

SMYTH.

Aug. xiij. M.cccc.lviij. Ego Johannes Luneburgh de Eboraco

goldsmyth sepeliendum in eccles. S. Elenas in Staynegate juxta

corpus Elizabethas uxoris meae. Lego summo altari pro sepultura
mea j. calicem pr. xl s. Lego Jacobo servienti meo xx d. in pe-